ARTIKELLISTE

Béackerei SCHLUIFER GmbH 6406 Oberhofen

Brot

12 Wachauer grof3 500g

21 Sonnenbrot 5009

31 Bauernlaib 1kg

32 Bauernlaib 1/2kg

34 Gewiirzlaib 500g

35 Bauernwecken 1000 g

36 Bauernlaib 1/2 KG geschnitten

37 Bauerndinkel nur Freitag und Samstag

40 Wecken 1/2 kg geschnitten

41 Wecken 1 kg

42 Wecken 1/2 kg

43 Karntner 1 kg

44 Karntner 1/2kg

45 Karntner 2 kg

48 Laib 1/2 kg

49 Baguette Schwarz 750g

50 Wecken 1 kg geschnitten

51 Zeile

52 Stengl

60 HalbweiRer mit Kimmel

61 Weisser Wecken 5009

62 Halbweisser 500g

63 Toast 500g

64 Sandwich 500g

65 Baguette 300g

95 Baguette Laugen

99 Breze gezopft 1 kg auf Vorbestellung
100 Laugenbreze 5009 auf Vorbestellung
120 Wurzelbrot 300g
129 Kornbaguette Sesam 300g

130 Kornbaguette Sonnenbl.300g
165 Purpur 5009

170 Kraftkorn 5009

171 Kraftkorn 3509

172 Kraftkorn 1kg

175 Roggen-Vollkornbrot 500g nur am Samstag
180 Dinkelvollkorn 500g

185 Dinkel neu 500g nur am Samstag

190 Dinkelschnitten 5009

200 Sauerteiglaib 750g

340 Olivenbrot 300g nur am Samstag

341 Toskana-Brot nur am Samstag



Kleingebéack

1

3
11
13
53
66
68
70
71
77
81
82
83
84
85
87
91
92
93
94
96
98
101
102
131
132
133
136
137
138
152
220
221

Vinschger
Jourgebéack
Wachauer
Bosniacken
Salzstangerl
Olbrot

Hamburger
Chiaweckerl
Bosnha

Hot Dog

Semmel

Semmel Sesam
Semmel Mohn
Semmel Kase Uberbacken
Zwieback

Pizza

Breze
Laugenstangerl
Laugenknopf
Laugen mit Kase
Breze diinn
Butterbreze
Kipferl ohne Zucker
Kipferl mit Zucker
Kornspitz Sesam
Kornspitz Sonnenblumen
Kornspitz Salz
Korngeback
Kartoffelbrotchen
Kornspitz
Dinkelsemmel
Joghurtriegel
Kurbiskernweckerl

Susses Geback

105
110
111
112
113
114
115

119
270

271
272
276

281
282

284
285

Buchteln auf Vorbestellung
Nusskipferl, Plunder, Glasur

Nussschnecken
Topfengolatschen
Nusskipferl

Mohnkipferl
Plundergebéck Apfel

Plundergebéck Frucht
Schaumrolle

Apfelstrudel
Topfenstrudel
Kuchen

Schiffchen Nuss/Mohn
Schiffchen mit Marille

Topfengol.Plunder,Glasur
Croissant



286
287
290
291
292
295
300
310
320

Croissant Schoko
Mohnschnecke

Krapfen (saisonal)
Puddingkrapfen (saisonal)
Vanillekrapfen (saisonal)
Croissant Nougat
Linzerauge

Sandkipferl

Mausliriegel

Zopf/Strudel

230
231
232

233
234

243
273
274

Zopf ohne Rosinen500g
Zopf mit Rosinen 5009
Knopf 350g

Godlbrezen 1kg
Godlbrezen 5009

Gotlbreze 250g
Nussstrudel
Mohnstrudel

Trockenware

329
330
332

333
338

339
345

Dinkelknddelbrot 5009
Knédelbrot 1kg
Knddelbrot 200g

Semmelbrésel 1kg
Knddelbrot 400 g

Semmelbrésel 500 g
Schluifers Knabberei

Weihnachtsprodukte

103
350
351
352
360
361
362
363
365

366
370

Nikolausbrot

Zelten 5009

Zelten 1000g

Zelten 2509

Kekse 500g

Kekse 250g

Kekse 1kg
Lebkuchennikolaus
Lebkuchen m. Nissen

Lebkuchen m. Schokolade
Weihnachtsstollen 500g

Osterprodukte

104
235

236
237
238

Palmbrezerin
Hasen 1kg

Hasen 500g
Hasen 2509
Henne 1kg



239
240
241
242
244
250
260
261
262

Henne 500g

Henne 250g
Osterkranzerl
Osterkranzerl grof3
Hasen 1509
Osterpinzen

Osterlamm 800 g
Osterlamm 400 g

Hase Sandmasse 650 g



